
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 316 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CAIO NATAL DE OLIVEIRA GONÇALVES, matrícula nO
13.077-43, do Cargo Especial de Gabinete) CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-11, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.587/95-CLDF).

2 - NOMEAR MARINA MARTIN MOREIRA MARQUES para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda (Resolução nO 143/98 - Processo nO 000.727/96-CLDF).

3 - EXONERAR IRIS CARLOS DA SILVA, matricula nO 13.286-34, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Magela, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.545/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 2::; de

C:IOOCIOOMI\MINUTA1.00C

ML{.MrAM-'''''''· de 1998.


